ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 207/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 30 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 4
Từ 30.9.2024 đến 06.10.2024

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 30/9
	· Họp giao ban BGH
	6g30
	BGH

	· Sinh hoạt dưới cờ
	7g15
	BGH/ GV-NV- BM và HS

	· Dự giờ SHCM Khối 2
	14g
	BGH/ GV K2

	·

	THỨ BA
01/10

	· Tham dự tập huấn quy định pháp luật về phòng, chống tham nhũng năm 2024 tại P.001 – TTCT Quận 3
	8g30
	Hiệu trưởng

	· Dự giờ SHCM Khối 3
	14g
	BGH/ GV K3

	·

	THỨ TƯ 02/10
	· Tham dự hội nghị thông tin thời sự quý 3/2024 tại Đình Ông Súng
	8g
	Đảng viên

	· Dự giờ SHCM Khối 4
	14g
	BGH/ GV K4

	·

THỨ NĂM
03/10
	· Dự giờ SHCM Khối 5
	14g
	BGH/ GV K5

	·

	THỨ SÁU 04/10
	· Tham dự ĐH Liên đội tại Trường THCS Đoàn Thị Điểm
	9g30
	Thầy Thành

	· Dự giờ SHCM Tổ bộ môn
	11g
	BGH/ GVBM

	· Dự giờ SHCM Khối 1
	14g
	BGH/ GV K1

	THỨ BẢY 05/10
	· Tham gia thi đấu giải cầu lông tại KS Kỳ Hòa
	7g
	Thầy Thành, Cô Phương

	· Tham gia Lễ hưởng ứng Giải chạy học sinh, sinh viên “S-Race 2024” Thành phố Hồ Chí Minh tại Quận 3 tại Trường Tiểu học Kỳ Đồng
Lưu ý: GV mặc áo CĐ màu xanh ngọc, HS mặc đồ TD và mang giày bata
	6g30  8g30

Cô Hoài, Cô Triều, Cô Ngọc và 8 HS (K4,5)

	CHỦ NHẬT 06/10
	·

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Kim Ngân